
Nom du tireur :

Prénom du tireur:

Adresse:

Lieu d'entraînement: 

Signature du responsable légal: 

Taille Prix TTC Quantité Total

16 €

20 €

35 €

30 €

30 €

20 €

20 €

TOTAL

Le montant est à payer sur compte bancaire du Club d'Escrime Gaumais: BE40 0682 1457 7363 (GKCCBEBB)

T-Shirt rouge en coton (E150 B&C)

Sweat noir à capuche Premium  (SC62152)

T-Shirt rouge technique (PA438)

Veste JAKO Adulte (9350 classico polyester A)

Veste JAKO Enfant (9350 classico polyester K)

Pantalon JAKO Adulte (9250 polyester K A)

Bon de Commande - Vêtements avec logo du CEG

Club d'Escrime Gaumais Asbl

Siège social : Rue Yvan-Gils, 24 à Houdrigny - 6769 Meix-devant-Virton

Salles d’entrainement : Hall Sportif et Ecole communale de Meix- devant-Virton, Complexe Sportif d'Etalle

Gsm: +32 479 47 27 17 - Email: cegaumais@gmail.com

Site: http://cegaumais.be    -   Facebook : https://www.facebook.com/cegaumais

Numéro d’entreprise : BE 0690.704.633

Pantalon JAKO Enfant (9250 polyester K)

Référence
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